




Stavba: 210603

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

554 506,59

0,00

554 506,59

0,00

0,00

554 506,59

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

45 592,79

0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ
KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

AQUA - GAS, s.r.o.

Celkem

508 913,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 554 506,59 0,00 554 506,59 100

01VCP 14 841,00 0,00 14 841,00 3

02VCP 32 787,60 0,00 32 787,60 6

03VCP 5 110,00 0,00 5 110,00 1

04VCP 5 054,55 0,00 5 054,55 1

05VCP 40 538,24 0,00 40 538,24 7

06VCP 456 175,20 0,00 456 175,20 82

554 506,59 0,00 0,00 554 506,59 100

Popis stavby: 210603 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO
Popis objektu: 02 - Vícepráce
Popis rozpočtu: 01VCP  - Vícepráce - elektro
Popis rozpočtu: 02VCP  - Vícepráce - vyklízení sklepů, chodeb, společných prostor
Popis rozpočtu: 03VCP  - Vícepráce - demontáž vybavení prádelny a mandlovny
Popis rozpočtu: 04VCP  - Vícepráce - Repase stáv. mříží a repase vnitřních oken
Popis rozpočtu: 05VCP  - Vícepráce - Izolace VZT
Popis rozpočtu: 06VCP  - Vícepráce - omítky

Vícepráce - Repase stáv. mříží a
repase vnitřních oken

Vícepráce - Izolace VZT

Vícepráce - omítky

Celkem za stavbu

Vícepráce

Vícepráce - elektro

Vícepráce - vyklízení sklepů,
chodeb, společných prostor
Vícepráce - demontáž vybavení
prádelny a mandlovny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 4 947,00 0,9

_2 HSV 4 947,00 0,9

_3 HSV 4 947,00 0,9

41 HSV 5 110,00 0,9

61 HSV 425 478,67 76,7

99 HSV 30 696,53 5,5

713 PSV 40 538,24 7,3

767 PSV 3 108,30 0,6

783 PSV 1 318,66 0,2

787 PSV 627,59 0,1

D96 PSU 32 787,60 5,9

Cena celkem 554 506,59 100,0

Izolace tepelné

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Zasklívání

Přesuny suti a vybouraných hmot

Rozváděč RS1b

Rozváděč RS1c

Demontáž stávajícího zařízení

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Rozváděč RS1a

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 210603

O: 02

R: 01VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Rozváděč RS1a 4 947,00

1 Pol__0003 RCBO-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou
ochranou

Ks 3,00000 1 649,00 4 947,00

Díl: _2 Rozváděč RS1b 4 947,00
2 Pol__0013 RCBO-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou

ochranou
Ks 3,00000 1 649,00 4 947,00

Díl: _3 Rozváděč RS1c 4 947,00
3 Pol__0028 RCBO-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou

ochranou
Ks 3,00000 1 649,00 4 947,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - elektro

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210603

O: 02

R: 02VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 787,60

1 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,12000 337,00 2 399,44

2 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,12000 220,00 1 566,40

3 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 42,72000 15,00 640,80

4 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,12000 307,00 2 185,84

5 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 64,08000 34,00 2 178,72

6 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
skupina odpadu 170904

t 7,12000 1 925,00 13 706,00

7 R1 Nakládání, vyklízení odpadu t 7,12000 1 420,00 10 110,40

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - vyklízení sklepů, chodeb, společných prostor

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210603

O: 02

R: 03VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení 5 110,00

1 R01 Elektrické odpojení stáv. zařízení - pračka odstředivka,
mandl

soubor 3,00000 360,00 1 080,00

2 R02 Demontáž kotle, pračky, odstředivky soubor 3,00000 500,00 1 500,00

3 R03 Demontáž mandlu soubor 1,00000 850,00 850,00

4 R04 Přesun hmot, likvidace soubor 4,00000 420,00 1 680,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - demontáž vybavení prádelny a mandlovny

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210603

O: 02

R: 04VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 108,30

1 767612911 Oprava - seřízení kovového okna kus 3,00000 288,50 865,50

2 767631800 Demontáž oken pro beztmelé zasklení,vč.zasklení m2 0,48000 210,00 100,80

3 767891902 Výměna lišt ocelových přivařených m 2,00000 245,00 490,00

4 R05 Vyčištění vnitřní mřížky VZT v potrubí - vysátím, umytím
(pevná součást VZT)

soubor 7,00000 236,00 1 652,00

Díl: 783 Nátěry 1 318,66
5 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 3,84000 32,70 125,57

6 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 3,84000 259,50 996,48

7 783903812 Odmaštění saponáty m2 3,84000 30,50 117,12

8 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 3,84000 20,70 79,49

Díl: 787 Zasklívání 627,59
9 787600801 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 m2 4,00000 100,00 400,00

10 787600901 Oprava - zasklívání oken - přetmelení m 3,00000 75,00 225,00

11 998787102 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t 0,00288 899,00 2,59

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - Repase stáv. mříží a repase vnitřních oken

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210603

O: 02

R: 05VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 40 538,24

1 713411121 Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá m2 74,05000 176,00 13 032,80

2 631541094 Rohož lamelová samolep. 50x1000x5000 mm
skružovatelná

m2 81,45500 335,00 27 287,43

3 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,20882 1 044,00 218,01

Zdůvodnění teplená izolace na VZT

Zateplení VZT ve sklepních prostorech bylo
doplňováno do projektu v průběhu úprav stav.
projektu. Bylo zde několik úprav a tak došlo k
opomenutí a zahrnutí této změna do výkazu
výměr, kde tato položka chybí.

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - Izolace VZT

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210603

O: 02

R: 06VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 425 478,67

1 612451431 Oprava cementových omítek stěn štukových do 50 % m2 1 951,73700 218,00 425 478,67

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 696,53
2 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 93,01979 330,00 30 696,53

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - omítky

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 210602

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

44 038,14

0,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ
KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

AQUA - GAS, s.r.o.

Celkem

103 458,22

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno

Za zhotovitele

147 496,36

0,00

147 496,36

0,00

0,00

147 496,36

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 147 496,36 0,00 147 496,36 100

01VCP 24 735,00 0,00 24 735,00 17

02VCP 61 913,64 0,00 61 913,64 42

03VCP 3 830,00 0,00 3 830,00 3

04VCP 7 596,33 0,00 7 596,33 5

05VCP 49 421,39 0,00 49 421,39 34

147 496,36 0,00 0,00 147 496,36 100

Popis stavby: 210602 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO
Popis objektu: 02 - Vícepráce
Popis rozpočtu: 01VCP  - Vícepráce - elektro
Popis rozpočtu: 02VCP  - Vícepráce - vyklízení sklepů, chodeb, společných prostor
Popis rozpočtu: 03VCP  - Vícepráce - demontáž vybavení prádelny a mandlovny
Popis rozpočtu: 04VCP  - Vícepráce - Repase stáv. mříží a repase vnitřních oken
Popis rozpočtu: 05VCP  - Vícepráce - Dveře

Vícepráce

Vícepráce - elektro

Vícepráce - vyklízení sklepů,
chodeb, společných prostor
Vícepráce - demontáž vybavení
prádelny a mandlovny
Vícepráce - Repase stáv. mříží a
repase vnitřních oken

Vícepráce - Dveře

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 24 735,00 16,8

41 HSV 3 830,00 2,6

64 HSV 9 524,00 6,5

96 HSV 2 417,84 1,6

99 HSV 41,50 0,0

766 PSV 31 511,63 21,4

767 PSV 4 533,30 3,1

783 PSV 7 189,76 4,9

787 PSV 803,45 0,5

D96 PSU 62 909,88 42,7

Cena celkem 147 496,36 100,0

Rozváděč RS1a

Demontáž stávajícího zařízení

Nátěry

Zasklívání

Přesuny suti a vybouraných hmot

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 210602

O: 02

R: 01VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Rozváděč RS1a 24 735,00

1 Pol__0003 RCBO-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou
ochranou

Ks 15,00000 1 649,00 24 735,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - elektro

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210602

O: 02

R: 02VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 913,64

1 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 13,48000 337,00 4 542,76

2 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,48000 220,00 2 965,60

3 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 161,76000 15,00 2 426,40

4 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,48000 307,00 4 138,36

5 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 80,88000 34,00 2 749,92

6 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
skupina odpadu 170904

t 13,48000 1 925,00 25 949,00

7 R1 Nakládání, vyklízení odpadu t 13,48000 1 420,00 19 141,60

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - vyklízení sklepů, chodeb, společných prostor

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210602

O: 02

R: 03VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení 3 830,00

1 R01 Elektrické odpojení stáv. zařízení - pračka odstředivka,
mandl

soubor 2,00000 360,00 720,00

2 R02 Demontáž kotle, odstředivky soubor 2,00000 500,00 1 000,00

3 R03 Demontáž mandlu soubor 1,00000 850,00 850,00

4 R04 Přesun hmot, likvidace soubor 3,00000 420,00 1 260,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - demontáž vybavení prádelny a mandlovny

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210602

O: 02

R: 04VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 533,30

1 767612911 Oprava - seřízení kovového okna kus 3,00000 288,50 865,50

2 767631800 Demontáž oken pro beztmelé zasklení,vč.zasklení m2 0,48000 210,00 100,80

3 767891902 Výměna lišt ocelových přivařených m 3,00000 245,00 735,00

4 R05 Vyčištění vnitřní mřížky VZT v potrubí - vysátím, umytím
(pevná součást VZT)

soubor 12,00000 236,00 2 832,00

Díl: 783 Nátěry 2 259,58
5 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 6,58000 32,70 215,17

6 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 6,58000 259,50 1 707,51

7 783903812 Odmaštění saponáty m2 6,58000 30,50 200,69

8 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 6,58000 20,70 136,21

Díl: 787 Zasklívání 803,45
9 787600801 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 m2 5,00000 100,00 500,00

10 787600901 Oprava - zasklívání oken - přetmelení m 4,00000 75,00 300,00

11 998787102 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t 0,00384 899,00 3,45

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - Repase stáv. mříží a repase vnitřních oken

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210602

O: 02

R: 05VCP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 9 524,00

1 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm

kus 4,00000 2 381,00 9 524,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 417,84
2 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 14,06 56,24

3 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,40000 369,00 2 361,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41,50
4 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,12577 330,00 41,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 31 511,63
5 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 4,00000 619,00 2 476,00

6 766670021 Montáž kliky a štítku kus 4,00000 362,00 1 448,00

7 54914591 Kliky se štítem dveř.klíč/90 Cr kus 4,00000 399,00 1 596,00

8 H01 Dveře  800x1900 L,P celokovové vnitřní, oboustranně
opláštěné, hladké

kus 4,00000 6 464,00 25 856,00

9 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,15900 853,00 135,63

Díl: 783 Nátěry 4 930,18
10 783122210 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email m2 5,76000 127,00 731,52

11 783601813 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním m2 12,80000 40,02 512,26

12 783624200 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel m2 12,80000 288,00 3 686,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 996,24
13 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,48640 337,00 163,92

14 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,48640 220,00 107,01

15 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,37760 25,00 109,44

16 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,48640 307,00 149,32

17 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,78240 41,20 320,63

18 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,48640 300,00 145,92

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

Vícepráce

Vícepráce - Dveře

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 210603

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-19 144,82

-6 940,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ
KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

AQUA - GAS, s.r.o.

Celkem

-864 935,42

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno

Za zhotovitele

-891 020,24

0,00

-891 020,24

0,00

0,00

-891 020,24

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 20



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

03 -891 020,24 0,00 -891 020,24 100

01MP -12 752,00 0,00 -12 752,00 1

02MP -19 144,82 0,00 -19 144,82 2

03MP -859 123,42 0,00 -859 123,42 96

-891 020,24 0,00 0,00 -891 020,24 100

Popis stavby: 210603 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO
Popis objektu: 03 - Méněpráce
Popis rozpočtu: 01MP  - Méněpráce - elektro

Popis rozpočtu: 02MP  - Méněpráce - VZT
Popis rozpočtu: 03MP  - Méněpráce - omítky

Méněpráce

Méněpráce - elektro

Méněpráce - VZT

Méněpráce - omítky

Celkem za stavbu

Vypínač na lištu 32-3 bude zaměněn za vypínač na lištu 32-1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -364,00 0,0

_2 HSV -5 084,00 0,6

_3 HSV -364,00 0,0

61 HSV -819 729,54 92,0

99 HSV -39 393,88 4,4

728 PSV -19 144,82 2,1

M21 MON -6 940,00 0,8

Cena celkem -891 020,24 100,0

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Vzduchotechnika

Elektromontáže

Rozváděč RS1a

Rozváděč RS1b

Rozváděč RS1c

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



S: 210603

O: 03

R: 01MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Rozváděč RS1a -364,00

1 Pol__0006 MCB 10B-1 Jistič Ks -2,00000 127,00 -254,00

2 Pol__0007 MCB 16B-1 Jistič Ks -1,00000 110,00 -110,00

Díl: _2 Rozváděč RS1b -5 084,00
3 Pol__0012 32-3 Vypínač na lištu DIN Ks -1,00000 392,00 -392,00

4 Pol__0016 MCB 10B-1 Jistič Ks -2,00000 127,00 -254,00

5 Pol__0017 MCB 16B-1 Jistič Ks -1,00000 110,00 -110,00

6 Pol__0020 40-4-030A Proudový chránič Ks -1,00000 1 353,00 -1 353,00

7 Pol__0021 MCB-16B-3 Jistič Ks -1,00000 497,00 -497,00

8 Pol__0022 MCB-6B-3 Jistič Ks -1,00000 634,00 -634,00

9 Pol__0023 MCB-4C-3 Jistič Ks -1,00000 789,00 -789,00

10 Pol__0024 MCB-10C-3 Jistič Ks -1,00000 625,00 -625,00

11 Pol__0025 propojovací hřeben 3f Ks -1,00000 430,00 -430,00

Díl: _3 Rozváděč RS1c -364,00
12 Pol__0031 MCB 10B-1 Jistič Ks -2,00000 127,00 -254,00

13 Pol__0032 MCB 16B-1 Jistič Ks -1,00000 110,00 -110,00

Díl: M21 Elektromontáže -6 940,00
14 Pol__0047 CYKY-J 5x4 , pevně m -20,00000 100,00 -2 000,00

15 Pol__0057 273-103 8x1-2,5mm2 ks -20,00000 10,00 -200,00

16 Pol__0063 Sire 50 mm m -20,00000 237,00 -4 740,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Méněpráce

Méněpráce - elektro

Stránka 18 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210603

O: 03

R: 02MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika -19 144,82

1 H02 Mřížka čtyřhranná 900x300mm kus -7,00000 2 726,00 -19 082,00

2 998728101 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t -0,02030 3 094,50 -62,82

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Méněpráce

Méněpráce - VZT

Stránka 19 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210603

O: 03

R: 03MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -819 729,54

1 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 -1 951,73700 420,00 -819 729,54

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -39 393,88
2 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -93,01979 423,50 -39 393,88

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 11a, 11b, 11c, BRNO

Méněpráce

Méněpráce - omítky

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 210602

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

61293

Zhotovitel: IČO: 25513117

DIČ: CZ25513117

61200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-32 819,39

-36 619,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ
KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

AQUA - GAS, s.r.o.

Celkem

-5 655,00

Berkova 534/92

Brno

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59

Brno

Za zhotovitele

-75 093,39

0,00

-75 093,39

0,00

0,00

-75 093,39

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 19



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

03 -75 093,39 0,00 -75 093,39 100

01MP -42 274,00 0,00 -42 274,00 56

02MP -32 819,39 0,00 -32 819,39 44

-75 093,39 0,00 0,00 -75 093,39 100

Popis stavby: 210602 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO
Popis objektu: 03 - Méněpráce
Popis rozpočtu: 01MP  - Méněpráce - elektro

Popis rozpočtu: 02MP  - Méněpráce - VZT
Vypínač na lištu 32-3 bude zaměněn za vypínač na lištu 32-1

Méněpráce

Méněpráce - elektro

Méněpráce - VZT

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -5 655,00 7,5

728 PSV -32 819,39 43,7

M21 MON -36 619,00 48,8

Cena celkem -75 093,39 100,0

Rozváděč RS1a

Vzduchotechnika

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



S: 210602

O: 03

R: 01MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Rozváděč RS1a -5 655,00

1 Pol__0006 MCB 10B-1 Jistič Ks -15,00000 127,00 -1 905,00

2 Pol__0008 MCB-10C-3 Jistič Ks -6,00000 625,00 -3 750,00

Díl: M21 Elektromontáže -36 619,00
3 Pol__0012 A - Svítidlo stropní/nástěnné, kruhové, LED. 1x18W,

3000K, 1480lm, 220x55mm, IP44
ks -1,00000 810,00 -810,00

4 Pol__0014 Čidlo pohybové, nástěnné, venkovní, 180st. 10A, dosah
7m

ks -1,00000 822,00 -822,00

5 Pol__0017 Vypínač třípolový, 400V/16A, uzamykatelný ks -7,00000 906,00 -6 342,00

6 Pol__0024 CYKY-J 5x4 , pevně m -85,00000 100,00 -8 500,00

7 Pol__0041 Sire 50 mm m -85,00000 237,00 -20 145,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

Méněpráce

Méněpráce - elektro

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210602

O: 03

R: 02MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika -32 819,39

1 H02 Mřížka čtyřhranná 900x300mm kus -12,00000 2 726,00 -32 712,00

2 998728101 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t -0,03480 3 086,00 -107,39

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNU V BYTOVÉM DOMĚ KOSMOVA, Č.P. 3, 5, 7, 9, 11, BRNO

Méněpráce

Méněpráce - VZT

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


